
Je zobrazena pouze jedna oblast

/?t=1747172359


Koupím rodinný dům, pětipokojový. Základně raději
sólo dům, chatu, stavení, ideálně s velkým
pozemkem, lesem apod. ale rádi zvážíme i jiné
nabídky.

Lokalita - na západ a na jih od Prahy (celé střední
Čechy, okresy Kladno, Beroun, Rakovník, Příbram,
Benešov, Rokycany + všechny tři okresy Plzeň, a pak
celé jižní a západní Čechy)

Cenové rozpětí je jen orientační, záleží na
nemovitosti.

Pokud máte nabídku odpovídající této poptávce nebo
víte o někom kdo zvažuje prodej podobné
nemovitosti, prosím, kontaktujte mě. Děkuji.

Typ nabídky: Prodej

Typ nemovitosti: Rodinný dům

Dispozice: 4+1, 5+kk, 5+1, Větší než 5+1

Plocha: 150 až 250m2

Typ vlastnictví: Osobní

Financování: Hotovost

Cena: 7 500 000 až 12 000 000Kč

Egorov Pozo-Sandoval
Artem (pob. Butovice)
Rodák z Moskvy, Španěl
původem, Artem Egorov Pozo-
Sandoval je... Více

a.egorov@chirs.cz
+420 604 133 108

Koupím rodinný dům Kladno, Beroun,
Rakovník, Příbram, Benešov, Rokycany,
Plzeň, jižní a západní Čechy, p. Žáček
Praha

/?t=1747172359
/poradce/15-artem-egorov-pozo-sandoval-pob-butovice-judr
/poradce/15-artem-egorov-pozo-sandoval-pob-butovice-judr
/poradce/15-artem-egorov-pozo-sandoval-pob-butovice-judr
mailto:a.egorov@chirs.cz
tel:+420604133108

	Koupím rodinný dům Kladno, Beroun, Rakovník, Příbram, Benešov, Rokycany, Plzeň, jižní a západní Čechy, p. Žáček

